
 

FAKTABLAD – CFD på en Kryptovaluta 
 

Syfte 

 
Detta dokument ger dig viktig information om denna investeringsprodukt. Det är inte marknadsföring. Informationen 

krävs enligt lag för att hjälpa dig förstå produktens natur, risker, kostnader, potentiella vinster och förluster och för 

att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

 

Produkt CFD:er på en Kryptovaluta: 

 
Produktutvecklare: Forex TB Limited (ForexTB) är auktoriserat och reglerat av Cyprus Securities and Exchange 

Commission (CySEC) under licensnummer 272/15. Ring +357 2 226 6707, eller besök https://www.forextb.com/eu/ för 

mer information. 

 

Detta dokument uppdaterades senast den 16 April 2021. 

 

 RISKVARNING: Du håller på att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. Den här 
produkten passar kanske inte alla investerare. Se till att du förstår riskerna. 

 
Vad är det här för produkt? 

 
Typ 

 
”CFD” (Contract for difference) är en populär form av derivathandel. En Kryptovaluta är en virtuell valuta som inte 

utfärdas eller stöds av en centralbank eller regering. Priset på CFD:en härrör från priset på vissa kryptobörser och 

handlas på kryptobörser. CFD-handel tillåter en handlare att spekulera i en underliggande Kryptovalutas stigande 

eller fallande pris. Även om du aldrig äger den Underliggande Tillgången, beror din vinst eller förlust på den 

Underliggande Tillgångens prisrörelser och storleken på din position. ForexTB erbjuder möjligheter till handel på ett 

brett utbud av kryptovalutor. All handel med Kryptovaluta innefattar en Kryptovaluta (t.ex. Bitcoin/USD). Parets 

första valuta (t.ex. BIC) kallas för basvaluta, medan den andra valutan (t.ex. USD) kallas för motvaluta. Priset på 

plattformen representerar det pris som en Bitcoin är värt i amerikanska dollar. Två priser anges för varje CFD: (a) 

det högre priset, priset som investeraren kan köpa till ("gå lång") och (b) det lägre priset, priset som investeraren 

kan sälja till ("gå kort"). Spreaden är skillnaden mellan de två. Den hävstångseffekt som är inbäddad i CFD:er har 

potential att öka dina vinster eller förluster. 

 

CFD-transaktioner hos ForexTB genomförs inte på en erkänd börs/på en reglerad marknad, utan snarare som 

handel över disk (OTC). 

 

Mål 

 
Målet med CFD är att ge en investerare exponering mot rörelsen i värdet på den underliggande Kryptovalutan 

(antingen uppåt eller nedåt), utan att faktisk behöva köpa eller sälja respektive underliggande Kryptovaluta. En av 

de viktigaste funktionerna med CFD-handel är att exponeringen får hävstång, eftersom CFD:en endast kräver en 

liten del av det nominella värdet på kontraktet som ska läggas upp som initial marginal. 

Om du tror att värdet på en Kryptovaluta kommer att öka, bör du köpa ett antal CFD:er med avsikt att sälja dem 

senare när de har ett högre värde. Skillnaden mellan köppriset och ditt säljpris minus eventuella kostnader (se 

nedan för kostnader) motsvarar din vinst. Om du å andra sidan tror att priset på en Kryptovaluta kommer att 

sjunka, bör du sälja ett antal CFD:er med avsikt att köpa tillbaka dem senare till ett lägre värde. Men om 

Kryptovalutan rör sig i motsatt riktning och din position är stängd, kommer du att vara skyldig oss eventuellt 

förlustbelopp som du har ådragit dig (med förbehåll för vårt skydd mot negativt saldo). 

 

CFD:er på Kryptovaluta som handlas hos Forex TB Ltd har inte en någon fördefinierad förfallodag och är därför 

öppna. Det finns ingen rekommenderad innehavsperiod och det är upp till varje handlares bedömning att 

bestämma den lämpligaste innehavstiden utifrån sin egen individuella strategi och mål. Slutligen kan 

marginalhandel öka alla förluster eller vinster du gör. 

 

Avsedd privatinvesterare 

 
Det är inte lämpligt för alla att handla med CFD:er på Kryptovaluta. Dessa produkter är oftast avsedda för handlare 

som har kunskap och/eller erfarenhet för att förstå CFD:ernas utmärkade drag och de risker som är förknippade 

med marginalhandel; som i allmänhet vill få kortfristiga exponeringar mot Finansiella Instrument/marknader; som 

handlar med pengar de har råd att förlora; samt de som har en hög risktolerans. 

 

Termin 

 
CFD-positioner i Kryptovaluta har i allmänhet ingen fast eller föreslagen förfallodag. Det är upp till varje enskild 

handlare att bestämma rätt tid att öppna och stänga sina positioner. 

https://www.forextb.com/eu/


LÄGRE RISK HÖGRE RISK 

 

 

Om handlaren inte sätter in ytterligare pengar för att uppfylla marginalsäkerhet till följd av en negativ prisrörelse,  

kan dock CFD-positionen stängas automatiskt. 

Vilka är riskerna och vad kan jag få i avkastning? 

Riskindikator 

 

1 2 3 4 5 6 
 

7 

 
 

 

 Produkten har ingen rekommenderad eller lägsta innehavsperiod. Du måste ha en tillräcklig marginal på ditt 
konto för att hålla dina positioner öppna. Marginalhandel innebär att du snabbt kan förlora ditt 

handelssaldo. 

 
Den sammanfattande riskindikatorn är en guide till risknivån för denna produkt jämfört med andra produkter. Den 

visar hur troligt det är att produkten kommer att förlora pengar på grund av rörelser på marknaderna. Vi har 

klassificerat denna produkt som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Det beror på att det finns en risk att du 

kan förlora hela ditt handelssaldo. 

 

Handelsrisker förstärks genom hävstångseffekt. Värden kan variera kraftigt i tider med hög volatilitet eller 

osäkerheter på marknaden/i ekonomin; sådana svängningar är ännu viktigare om du har positioner med 

hävstångseffekt och kan också påverka din position negativt. Som ett resultat kan marginalsäkerhetskrav göras 

snabbt eller ofta och i händelse av fallissemang kan dina positioner stängas. Handla först efter att du har godkänt 

och accepterat riskerna. Du bör överväga noga om handel med hävstångsprodukter är lämpligt för dig. 

 

Var medveten om valutarisk. Du kan ta emot betalningar i en annan valuta; därmed kan den slutgiltiga 

avkastningen du får bero på växelkursen mellan de två valutorna. Denna risk beaktas inte i indikatorn som visas 

ovan. 

 

Marknadsförhållanden kan innebära att din CFD-affär på en Kryptovaluta öppnas och stängs till ett mindre 

gynnsamt pris, vilket kan påverka hur mycket du får tillbaka. Vi kan stänga ditt öppna CFD-kontrakt om du inte 

bibehåller den lägsta marginal som krävs, eller om du bryter mot marknadsreglerna. För mer information om 

marginaler uppmuntrar vi dig att läsa vår information om marginaler. 

 

Tekniska risker. Eftersom handel med produkten av beroende av teknik, såsom dator, mobiltelefon, internet etc., 

kan du drabbas av elektroniska störningar, vilket leder till förseningar i öppnandet och stängandet av en 

transaktion, för vilken Forex TB Limited inte kan hållas ansvarigt. 

 

Denna produkt inkluderar inget skydd mot framtida marknadsresultat och du kan därmed förlora en del av eller 

hela ditt handelssaldo. 

 

För mer information om de risker som är förknippade med handel av produkten, se vårt dokument om riskinformation . 
 

Resultatscenarier 

Framtida marknadsutveckling kan inte förutsägas exakt. De scenarier som visas är bara en indikation på några av 
de möjliga utfallen baserat på den senaste avkastningen. Den faktiska avkastningen kan vara lägre 

Nedanstående scenarier illustrerar potentiell vinst och förlust under olika scenarier. Du kan jämföra dem med andra 

produkters scenarion. De presenterade scenarierna är en uppskattning av framtida resultat baserat på tidigare 

bevis på hur värdet på denna investering varierar. Din vinst eller förlust beror alltid på hur marknaden beter sig och 

hur länge du innehar CFD:en. Stressscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden, 

när marknaden är väldigt volatil. 

 

Följande antaganden har använts för att skapa scenarierna i tabell 1 nedan: 
 

CFD på en Kryptovaluta (intradag) 

Öppningspris för paret 
Litecoin/USD: 

(P) 137 

Affärsstorlek (per CFD): (AS) 1 LOT (20 enheter för LTC/EUR) 
Marginal %: (M) 50 % 

Hävstång: (H) 1:2 

Marginalsäkerhet ($): MS = P x HS x M 1 370 dollar 
Affärens nominella värde ($): AN = MS x H 2 740 dollar 

https://www.forextb.com/eu/margin-information/
https://www.forextb.com/eu/terms-and-conditions/risk-disclosure/


 

Tabell 1: 

 
 KÖP/LÅNG 

Resultatscen
ario 

Stängnin
gspris 
(inkl. 

spread) 

Prisfö
rändrin
g 

Vinst/Förlu
st 

SÄLJ/KORT 
Resultatsce

nario 

Stängnin
gspris 
(inkl. 

spread) 

Prisfö
rändrin
g 

Vinst/Förlu
st 

 Fördelakti
g 

 153,44 12 % 328,80 
dollar 

Fördelakti
g 

 120,56 -12 
% 

328,80 
dollar 

 Måttlig  142,48 4 % 109,60 
dollar 

Måttlig  131,52 -4 % 109,60 
dollar 

 Ofördelaktig 130,15 -5 % -137 dollar Ofördelaktig 143,85 5 % -137 dollar 
 Stress  116,45 -15 

% 
-411 dollar Stress  157,55 15 % -411 dollar 

 
Ovanstående siffror indikerar intradagshandel och inkluderar därför inte kostnaden för positioner som hålls öppna 

över natten. Om du har köpt den här produkten av någon annan, eller har en tredje part som ger dig råd om den 

här produkten, inkluderar dessa siffror inte de kostnader du betalar dem. Siffrorna tar inte hänsyn till din personliga 

skattesituation, som kan påverka hur mycket du får tillbaka. 

 

Vad händer om Forex TB Ltd inte kan betala? 

 
Om Forex TB Ltd eller dess likviditetsleverantör inte kan uppfylla sina ekonomiska skyldigheter gentemot dig, kan 

detta leda till att du förlorar värdet på en position du håller hos Forex TB Ltd. Men i sådana fall kan du vara 

berättigad till ersättning i enlighet med Investors Compensation Fund (ICF), som täcker berättigande investeringar 

med upp till 20 000 euro per person eller per företag. Klicka här om du vill läsa mer om ICF. Forex TB Ltd håller 

dina pengar separerade från sina egna pengar i enlighet med CySEC:s regler för kundtillgångar. Indikatorn som 

visas ovan tar inte hänsyn till detta skydd. 

Vad är kostnaden för CFD-positioner i Kryptovaluta? 

 
Innan du handlar med CFD:er på Kryptovaluta bör du bekanta dig med alla nedanstående kostnader som du är 

föremål för och som kan minska din nettovinst eller öka dina förluster. Läs vårt Avgiftsdokument om du vill veta 

mer. Tabellen nedan visar en illustration av typer av kostnader tillsammans med deras betydelse: 

 

 
 
 

Engångskostnader 

Spread 
Skillnaden mellan köppriset och säljpriset kallas för spread. 

Denna kostnad realiseras varje gång du öppnar och stänger 

en affär. 

 

Valutaväxling 

Eventuella kontanter, realiserade vinster och förluster, 

justeringar, kostnader och avgifter som är denominerade i en 

annan valuta än ditt kontos basvaluta, konverteras till ditt 

kontos basvaluta och ditt konto kommer att debiteras en 

valutaväxlingsavgift. 

 

Löpande kostnader 
 

Daglig 

innehavskostnad/

Swap/Rollover 

För varje natt som din position hålls debiteras ditt konto en 

avgift. Detta betyder att ju längre du innehar en position, desto 

mer kostar det. Swap depiteras 3 gånger på onsdagar. Swap 

kan ses från Handelsplattformen. 

 

Hur länge bör jag behålla den och kan jag ta ut pengar tidigt? 
 

Det finns ingen rekommenderad innehavstid. Under marknadstider kan du när som helst öppna och stänga en CFD-

position på en Kryptovaluta. 

 

Hur kan jag lämna klagomål? 
 

Företaget har upprättat och upprätthåller ett klagomålsförfarande. Om du vill lämna ett klagomål kan du skicka 

onlineformuläret via följande länk eller skicka ett e-postmeddelande till complaints@forextb.com . 
 

Övrig relevant information 
 

Informationen i detta dokument bör läsas i tillsammans med annan juridisk dokumentation och i synnerhet den 

avtalsinformation som finns tillgänglig på https://www.forextb.com/eu// under fliken juridik. 

 

https://www.cysec.gov.cy/en-GB/complaints/tae/
https://www.forextb.com/eu/terms-and-conditions/general-fees/
https://www.forextb.com/eu/terms-and-conditions/general-fees/
https://www.forextb.com/eu/terms-and-conditions/complaints-procedure-for-clients/
e-post:complaints@forextb.com%20
https://www.forextb.com/eu/

